งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน ด่านดู่-โคก

งาม ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๔๓+๖๐๕-กม.๓๔๕+๘๐๐ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่  บริษัท เอ แอนด์ โอ คอนสตรัคช่ัน ดีเวลล็อปเม้นท์ จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งส้ิน  ๑๔,๗๑๕,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักด์ิ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)